Prelellura Municipal de Umuarama

Estado do Paralela

"AQUI TAMBÉM TAMBÉM SE TlIk3ALlin"

D E 	 N.034 /7Ó

O SR. JOKO CIONI NETTO, PREFEITO MUNICI

PAI DE UMUARAMA., ESTADO DO PARAM, NO II

SO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, E COM

SE NA. LEI Ne.28/70 DE 03 DE AG$STO DE

1.970,

RESOLVE.-

NOMEAR o SR. JOS:É BERNARD', para ocupar

o cargo em Comissão de "ASRESSOFIDB PLANEJ,AMENTO, E ORÇAMENTO" "da Assessoria. I

de Plállejamento frOrçamènto, Ce~191  a contar de 01 de agasto:de 1.970, do Qué;:

drti de Cargos Isolados, de Provimento em Comissão" desta, Municipalidade.

REGIETRE-SE. PUBLIQUELSBO: CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UDE

ARA" ESTADO DO PARANÁ, Seção do Pessoal, aos 17 dias do mes de agasto de (“;

1.970 - (hum mil novecentos e-setenta).

JOKO CIONI -NETTO,

"PREFEITO MUNICIPAL DE MAMA"

	00000001